АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2015г. № 22

О признании утратившими силу некоторых нормативных актов Русановского сельсовета
Черемисиновского района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136 – ФЗ «О внесении изменений в статью
26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области постановляет:

1.Признать утратившими силу постановления Администрации Русановского сельсовета:

- от 14.09.2012г. № 32 «Об утверждении Административного регламента Администрации Русановского
сельсовета Черемисиновского района по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и
организация предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг»;

- от 14.09.2012г. № 42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в
жилых помещениях»;

- от 14.09.2012г. № 36 «Об утверждении по предоставлению муниципальной услуги «Признание в
установленном порядке жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания»;

- от 27.01.2014г. № 2 «Об утверждении Административного регламента Администрации Русановского
сельсовета по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля»;

- от 15.04.2013г .№ 17 «Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Русановский
сельсовет» Черемисиновского района Курской области»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на
правоотношения возникшие с 01 января 2015 года.

Глава Русановского сельсовета Ю.А.Дмитриев